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OPETTAJAN PEDAGOGISET OPINNOT 2012, 60 op
Hakuaika opettajan pedagogisiin opintoihin päättyy tiistaina 31.1.2012 klo 16.15, mihin mennessä
sähköinen hakemus tulee olla lähetetty. Hakeminen tapahtuu sähköisellä lomakkeella osoitteessa
http://www.edu.utu.fi/opiskelu/opiskelijaksi/sivuaineopinnot_2012.html.  Mikäli opiskelijalla ei perustellusta syystä (esim.
poissaolevaksi ilmoittautuminen) ole käytössään yliopiston käyttäjätunnuksia, tulee hänen ottaa yhteyttä
kasvatustieteiden tiedekuntaan (eduopo@utu.fi) saadakseen paperisen hakulomakkeen.

VALINTAPERUSTEET 2012
Hakuaika päättyy 31.1.2012 klo 16.15
Soveltuvuuden arvioinnin aikataulu julkaistaan 6.3.2012
Soveltuvuuden arviointi 20.–21.3.2012
Valinnan tulokset julkaistaan 20.4.2012
Opiskelupaikan vastaanotto, peruutus tai lykkäys tulee
tehdä

31.7.2012 mennessä

Opinnot alkavat 3.9.2012, aikuisopetuksen kiintiölle aloituspäivä
ilmoitetaan myöhemmin kirjeitse

1. OPETTAJAN PEDAGOGISIIN OPINTOIHIN VALITTAVIEN KIINTIÖT VUONNA 2012

Humanistinen tiedekunta:

Historia 12 ¹
Uskonto 10 sis. Åbo Akademin kiintiön 2

Äidinkieli ja kirjallisuus 22
Englanti 25 sis. Åbo Akademin kiintiön 2

Italia, latina, espanja 10
Ruotsi 15 sis. Åbo Akademin kiintiön 2

Ranska 8 sis. Åbo Akademin kiintiön 2

Saksa 10 sis. Åbo Akademin kiintiön 2

Venäjä 5
Aikuisopetukseen suuntautuvat
opettajan pedagogiset opinnot

5 taidehistorian, mediatutkimuksen ja musiikkitieteen
pääaineopiskelijoille 3

Matemaattis-luonnontieteellinen tiedekunta:

Biologia 10 mikäli biologian tai maatieteen kiintiö jää vajaaksi, voidaan valita
opiskelijoita toisesta kiintiöstä

Maantiede 10
Fysiikka 10 mikäli fysiikan tai kemian kiintiö jää vajaaksi, voidaan valita

opiskelijoita toisesta kiintiöstä
Kemia 10
Matematiikka 18 3

Kolme viimeistä kiintiötä sisältää myös Åbo Akademin kiintiön; näissä kiintiöissä etusija on Turun yliopiston
opiskelijoilla.
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Yhteiskuntatieteellinen tiedekunta: 12 - kiintiössä voivat hakea myös VTK-/VTM-tutkintoa suorittavat
kansantaloustieteen pääaineopiskelijat
- poliittisen historian pääaineopiskelijat voivat hakea vain tässä
kiintiössä vuodesta 2012 lähtien

Kasvatustieteiden tiedekunta:

Kasvatustiede ja aikuiskasvatustiede 9 humanistisen tiedekunnan aikuisopetukseen suuntautuvien
kiintiön vapaaksi jääviä paikkoja voidaan täyttää
kasvatustieteiden tiedekunnan hakijoilla

Erityispedagogiikka 10 4

Åbo Akademi:

Uskonto 1 2

Ruotsi 3 2

Englanti 2 2

Ranska 2 2

Saksa 2 2

Fysiikka, kemia ja matematiikka 3 2

¹) Vuodesta 2012 alkaen poliittisen historian opiskelijat eivät voi hakea humanistisen tiedekunnan historian kiintiössä.

2) Kiintiö sisältyy Turun yliopiston humanistisen tai matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan vastaavaan kiintiöön.

3) Vuodesta 2012 alkaen tietojenkäsittelytieteiden opiskelijat eivät voi enää hakea opettajan pedagogisiin opintoihin
matematiikan kiintiössä. Vuodesta 2012 alkaen otetaan aikuisopetukseen suuntautuviin opettajan pedagogisiin
opintoihin vuorovuosina taidehistorian, mediatutkimuksen ja musiikkitieteen pääaineopiskelijoita (parilliset vuodet) ja
vuorovuosina tietojenkäsittelytieteiden pääaineopiskelijoita (parittomat vuodet). Tietojenkäsittelytieteiden opiskelijat
voivat hakea opettajan pedagogisiin opintoihin seuraavaksi vuoden 2013 haussa.

4) Erityispedagogiikan opiskelijoiden opettajan pedagogisten opintojen opetussuunnitelma painottuu perus- ja lukio-
opetukseen.

Opettajan pedagogisiin opintoihin voidaan valita yllämainitun kiintiön ylittävä määrä opiskelijoita, mikäli erillisten
opettajan pedagogisten opintojen vastaavaan kiintiöön jää tilaa.
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2. HAKUKELPOISUUS

Hakukelpoisuuden edellytykset:

1. Opiskelijan pääaine on 31.1.2012 Turun yliopistossa tai Åbo Akademissa sellainen, jolla on kiintiö opettajan
pedagogisissa opinnoissa. Opiskelija voi hakea opintoihin vain yhdessä, pääaineensa kiintiössä.

2. Opiskelijalla on opinto-oikeus maisterin tutkintoon Turun yliopistossa (tai Åbo Akademissa niissä em. oppiaineissa
joissa on varattu kiintiö Åbo Akademin opiskelijoille). Haku ei koske maisteriohjelmia.

3. Hakijalta edellytetään alla mainitut opinnot pääaineesta riippuen. Opettajan pedagogisiin opintoihin hakevien
opintosuoritukset tarkistetaan hakemukseen liitetystä opintosuoritusotteesta. Mikäli opiskelija on suorittanut
alemman korkeakoulututkinnon muualla kuin Turun yliopistossa, tulee hänen liittää hakemukseensa myös kopio
kyseisestä tutkintotodistuksesta.

Humanistisen, kasvatustieteiden ja yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan hakijalta edellytetään, että hänellä on
opintosuoritusotteessa pääaineestaan 50 opintopisteen opinnot.
· Ainekohtaiset poikkeukset ja tarkemmat ohjeet löytyvät humanistisen tiedekunnan verkkosivuilta

http://www.hum.utu.fi/opiskelijavalinta/pedagogiset/. Humanistisen tiedekunnan opiskelijoilta edellytetään
lisäksi tiedekunnan em. verkkosivulla luetellut oppiainekohtaiset opintojaksot, joiden tulee olla hakemuksen
mukana toimitetussa opintosuoritusotteessa.

Matemaattis-luonnontieteellisessä tiedekunnassa opiskelevilta edellytetään, että hakijalla on
opintosuoritusotteessa pääaineestaan 50 opintopisteen opinnot, jotka vastaavat jotakin perusopetuksen ja/tai
lukion oppiainetta (matematiikka, fysiikka, kemia, biologia ja maantieto/maantiede). Valinnassa etusija on
opettajalinjan valinneilla opiskelijoilla. Tietojenkäsittelytieteiden opiskelijat voivat hakea opettajan pedagogisiin
opintoihin seuraavaksi vuoden 2013 haussa.

4. Hyvä suomen kielen taito. Hakemukseen tulee liittää todistus suomen kielen hyvästä suullisesta ja kirjallisesta
taidosta. Hakijalta edellytettävän kielitaidon voi osoittaa valtionhallinnon kielitutkinnon (hyvä taito) tai yleisen
kielitutkinnon (väh. taso 4) todistuksella. Kielitutkinnon todistusta ei vaadita, mikäli hakija on suomen kielellä (ks.
laki 424/2003 ja valtioneuvoston asetus 481/2003, 13 §)

1. saanut koulusivistyksensä tai
2. suorittanut ylioppilastutkinnossa äidinkielen kokeen (suomi) hyväksytyllä arvosanalla tai
3. suorittanut ylioppilastutkinnossa suomi toisena kielenä -kokeen vähintään arvosanalla magna cum laude

approbatur tai
4. suorittanut korkeakoulussa kypsyysnäytteen tai
5. suorittanut korkeakoulututkintoon sisältyvät suomen kielen suullista ja kirjallista taitoa osoittavat opinnot tai

kielikokeen arvosanalla hyvä tai
6. suorittanut korkeakoulussa suomen kielessä suullisessa ja kirjallisessa taidossa tai korkeakoulun antaman

todistuksen mukaan vastaavassa oppiaineessa suoritetut vähintään 35 opintoviikon opinnot tai arvosanan
cum laude approbatur.
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3. VALINTA

Opiskelijat valitaan soveltuvuuden arvioinnin perusteella.

Matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan hakijoista ovat etusijalla opettajalinjan valinneet. Humanistisen tiedekunnan
kielten opiskelijoista opettajan pedagogisiin opintoihin valitaan ensisijaisesti vieraiden kielten filologia- tai kielilinjan
opiskelijoita. Kääntämisen ja tulkkauksen opiskelijoita voidaan hyväksyä opettajan pedagogisiin opintoihin, mikäli ko.
kiintiö ei tule täyteen valintaperusteet täyttävistä filologia- tai kielilinjan opiskelijoista.

Soveltuvuuden arviointi järjestetään tiistaina 20.3. ja keskiviikkona 21.3.2012 kasvatustieteiden
tiedekuntarakennuksessa Educariumissa ja yliopistoalueella. Soveltuvuuden arviointi on kaksiosainen:

· keskustelumuotoinen ryhmätehtävä, josta voi saada enintään 5 pistettä.
· yksin tai ryhmässä tapahtuva haastattelu, josta voi saada enintään 5 pistettä.

Arvioinnista voi saada enintään 10 pistettä. Jos arvioinnin yhteispistemäärä on 4 tai vähemmän, hakija hylätään.

Soveltuvuuden arvioinnin aikataulu, tilat ja ryhmäjako ilmoitetaan 6.3.2012 kasvatustieteiden tiedekunnan verkkosivuilla
http://www.edu.utu.fi/opiskelu/opiskelijaksi/, tiedekuntien ilmoitustauluilla ja lisäksi ne ovat esillä arviointipäivien ajan
Educariumin ala-aulassa erillisellä ilmoitustaululla. Soveltuvuuden arviointiin ei lähetetä hakijoille erillistä kutsua eikä
ennakkomateriaalia. Mahdollinen ennakkomateriaali jaetaan raadeissa. Soveltuvuuden arvioinnin aikataulutoiveita ei
oteta vastaan. Jos hakija myöhästyy hänelle osoitetusta ennakkoon (6.3.2012) ilmoitetusta soveltuvuuden
arvioinnin ajankohdasta, hänelle ei järjestetä uutta tilaisuutta ryhmätehtävän ja/tai yksilö-/ryhmähaastattelun
suorittamiseen. Mikäli hakija on estynyt tulemaan soveltuvuuden arviointiin, hänen tulee ilmoittaa peruutuksesta
etukäteen sähköpostitse osoitteeseen eduopo@utu.fi tai puhelimitse p. 02 333 8738. Peruutuksesta ilmoittamisella
varmistetaan ryhmäjakojen paikkansapitävyys soveltuvuuden arvioinnissa.

Mikäli kahdella hakijalla on sama soveltuvuuden arvioinnin pistemäärä eikä molempia voida kiintiön täyttymisen takia
valita, käytetään seuraavia jatkokriteereitä:

1. Eniten opintopisteitä pisimmästä sivuaineesta hakemukseen liitetyn opintosuoritusotteen perusteella.
2. Humanistisen ja matemaattisen alan opettajan pedagogisiin opintoihin hakevat: Opintosuoritusotteen

perusteella eniten opintopisteitä kasvatustieteen perusopinnoista tai opettajan pedagogisten opintojen
perusopinnoista saanut. Mikäli suoritettuja opintopisteitä on yhtä paljon, valitaan ne, joilla on suoritetuista
kasvatustieteen perusopintojen tai opettajan pedagogisten opintojen opintojaksoista korkeammat arvosanat.
Aikuisopetukseen suuntautuviin opettajan pedagogisiin opintoihin hakevat: Opintosuoritusotteen
perusteella eniten opintopisteitä kasvatustieteen/aikuiskasvatustieteen perusopinnoista tai opettajan
pedagogisten opintojen perusopinnoista saanut. Mikäli suoritettuja opintopisteitä on yhtä paljon, valitaan ne,
joilla on suoritetuista kasvatustieteen perusopintojen tai opettajan pedagogisten opintojen opintojaksoista
korkeammat arvosanat.

 HUOM: Kohdan 2 kriteeriä ei käytetä kasvatustieteiden tiedekunnan opiskelijoilla.
3. Opinnoista suurin kokonaisopintopistemäärä hakemukseen liitetyn opintosuoritusotteen perusteella.
4. Mikäli em. valintamenetelmä ei tuota eroa kahden hakijan välille, kumpikin hakijoista valitaan.  Mikäli kahdella

tai useammalla varasijalla olevalla hakijalla on sama kokonaispistemäärä ja em. valintamenettely ei tuota eroa
hakijoiden välille, kumpikin valitaan, jos edellinen valituksi tullut hakija peruuttaa opiskelijapaikkansa.

Åbo Akademin opiskelijoilla käytetään jatkokriteerinä pääaineen opintopistemäärää hakemukseen liitetyn
opintosuoritusotteen perusteella.
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4. VALINNAN TULOKSET JA OPINTOIHIN ILMOITTAUTUMINEN

Kasvatustieteiden tiedekunta valitsee opiskelijat edellä mainittujen perusteiden mukaisesti 20.4.2012 mennessä.
Valinnasta ilmoitetaan kasvatustieteiden tiedekunnan ilmoitustaululla (Educarium 1. krs.) ja verkkosivuilla
http://www.edu.utu.fi/opiskelu/opiskelijaksi/valinnantulokset_2012.html. Erillistä hyväksymiskirjettä ei lähetetä.
Varasijoilta opintoihin valituille lähetetään tieto hyväksymisestä postitse. Valintaan tyytymättömän on mahdollisuus
jättää kirjallinen oikaisupyyntö kasvatustieteiden tiedekunnalle 14 päivän kuluessa tulosten julkistamisesta. (Ks.
lisäksi opiskelijaksi ottamisen rajoitukset s. 6.)

Opettajan pedagogisiin opintoihin hyväksytyn on ilmoitettava 31.7.2012 klo 16.15 mennessä opiskelupaikan
vastaanottamisesta, peruuttamisesta tai lykkäyksestä (ks. lykkäysperusteet) lomakkeella.
Lomakkeen saa kasvatustieteiden tiedekunnan verkkosivuilta osoitteesta
http://www.edu.utu.fi/laitokset/tokl/opiskelu/aineenopettajaopinnot/pedagogiset.html, kasvatustieteiden tiedekunnasta
ja opettajankoulutuslaitokselta (Turku). Mikäli vahvistusta ei saada 31.7.2012 mennessä, katsotaan hyväksytyn
luopuneen opiskelupaikastaan.

Opinnot tulee aloittaa syksyllä 2012. Perustellusta syystä (sairaus, varusmies-/siviilipalvelus, raskaus, äitiys-,
isyys- tai vanhempainvapaa, apurahan/stipendin avulla tapahtuva ulkomailla opiskelu, koulutukseen sisältyvä
työharjoittelu ulkomailla) opiskelija voi anoa opiskelupaikkansa lykkäämistä syyslukukauteen 2013.
Opiskeluoikeutta voi siirtää yhden kerran yhdeksi lukuvuodeksi. Lykkäystä anotaan lomakkeella, jonka voi tulostaa
osoitteesta http://www.edu.utu.fi/laitokset/tokl/opiskelu/aineenopettajaopinnot/pedagogiset.html tai hakea
tiedekunnasta tai opettajankoulutuslaitokselta (Turku). Lykkäysanomus liitteineen on toimitettava kasvatustieteiden
tiedekuntaan 31.7.2012 klo 16.15 mennessä.

Opettajan pedagogisten opintojen opinto-oikeus on pääsääntöisesti yksi lukuvuosi.  Opiskelijan on kuitenkin mahdollista
suorittaa etukäteen tai jättää seuraavalle vuodelle voimassa olevassa opetussuunnitelmassa mainittujen perusopintojen
kirjatenttejä tai vastaavia. Mikäli opettajan pedagogisia opintoja ei ole suoritettu kahdessa lukuvuodessa, opiskelijan on
haettava uutta opinto-oikeutta opettajan pedagogisiin opintoihin ja osallistuttava soveltuvuuden arviointiin.

Jos opettajan pedagogiin opintoihin valituksi tullut opiskelija on valmistunut maisteriksi hakuajan päättymisen jälkeen,
hänen tulee täyttää hakemus erillisiin opintoihin 2012–2013 saadakseen erillistodistuksen opettajan pedagogisista
opinnoista. Lomakkeen saa kasvatustieteiden tiedekunnan opintoasioista ja tiedekunnan verkkosivuilta. Lomake
palautetaan kasvatustieteiden tiedekuntaan, joka myöntää uuden opinto-oikeuden ja toimittaa päätöksen Turun
yliopiston opiskelijapalveluihin, jossa opiskelija kirjataan opettajan erillisten pedagogisten opintojen opiskelijaksi
kasvatustieteiden tiedekuntaan.

5. OPETUSSUUNNITELMA, OPETUSAIKATAULU JA KORVAAVUUDET

Opettajan pedagogisten opintojen opiskelu on kokopäiväopiskelua ja edellyttää opiskelijan läsnäoloa. Opetus
on suurimmaksi osaksi tiivistä ja intensiivistä lähiopetusta: samana päivänä voi olla opetusta
opettajankoulutuslaitoksella (Turku) ja Turun normaalikoulussa. Opintoja ei voi aloittaa myöhässä.

Humanististen ja matemaattisten aineiden (lukuun ottamatta humanistisia taideaineita) opettajan
pedagogiset opinnot: Alkuinfo pidetään maanantaina 3.9.2012 klo 9.00 kasvatustieteiden tiedekuntarakennus
Educariumissa, ls. EDU1, 1. krs. Opinnot jatkuvat välittömästi infon jälkeen aineryhmätapaamisella. Mikäli hakija
pätevästä syystä on estynyt tulemaan aineryhmänsä ensimmäiseen tapaamiseen, tulee hänen ilmoittaa siitä
aineryhmänsä vastuuopettajalle etukäteen. Yhteystiedot löytyvät osoitteesta
http://www.edu.utu.fi/laitokset/tokl/opiskelu/aineenopettajaopinnot/vastuuopettajat.html. Opettajan pedagogisten opintojen
intensiiviviikot julkaistaan kesäkuussa 2012 ja syksyn perusopintojen aikataulu viimeistään 15.8.2012
opettajankoulutuslaitoksen verkkosivulla
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http://www.edu.utu.fi/laitokset/tokl/opiskelu/aineenopettajaopinnot/opetusaikataulu.html. Aikataulut löytyvät myös
aineenopettajakoulutuksen ilmoitustaululta, Educarium, 2. kerros. Ainedidaktikot jakavat oman opetuksensa aikataulun
syksyn infotilaisuudessa.

Aikuisopetukseen suuntautuvat opettajan pedagogiset opinnot: Kasvatus- ja yhteiskuntatieteilijöille sekä
humanistisen tiedekunnan taideaineiden opiskelijoille opintojen alkamisajankohta ja aikataulu ilmoitetaan kirjeitse
viimeistään kesäkuussa 2012. Syksyn opintojen aikataulut julkaistaan myös viimeistään 15.8.2012 kasvatustieteiden
laitoksen verkkosivuilla http://vanha.edu.utu.fi/ktl/fi/laitoksen_opetus.htm. Aikataulut löytyvät myös kasvatustieteiden
laitoksen ilmoitustaululta, Educarium, 3. kerros.

Opettajan pedagogisten opintojen opetussuunnitelma löytyy kasvatustieteiden tiedekunnan verkkosivulta
http://www.edu.utu.fi/opiskelu/opinto-opas.html. Opetussuunnitelmassa ovat erilliset opetussuunnitelmat humanistisille ja
matemaattisille aineille, aikuisopetukseen suuntautuville aineille sekä erityispedagogiikan opiskelijoiden opettajan
pedagogisille opinnoille.

Opintojen korvaavuuksista on lisätietoa opetussuunnitelmassa http://www.edu.utu.fi/opiskelu/opinto-opas.html.

6. LISÄTIETOJA OPETTAJAN PEDAGOGISISTA OPINNOISTA

Opettajan pedagogisten opintojen valintaperusteita ja soveltuvuuden arviointia koskeviin tiedusteluihin vastaavat
kasvatustieteiden tiedekunnassa opintoneuvoja p. 02 333 8738 (eduopo@utu.fi), koulutussuunnittelija p. 02 333 8821 ja
opintopäällikkö p. 02 333 8802.
Kasvatustieteiden tiedekunnan kotisivut: http://www.edu.utu.fi/
Opettajankoulutuslaitoksen, Turku kotisivut: http://www.edu.utu.fi/laitokset/tokl/
Kasvatustieteiden laitoksen kotisivut: http://vanha.edu.utu.fi/ktl/fi/index.htm
Turun normaalikoulun kotisivut: http://www.tnk.utu.fi/ -> Opettajankoulutus

Pääaineeseen, pää- ja sivuaineiden opintojaksojen suorituksiin, opintokokonaisuuksiin sekä
kokonaismerkintöihin liittyviin tiedusteluihin vastaa oman oppiaineesi/tiedekuntasi kanslia.

OPISKELIJAKSI OTTAMISEN RAJOITUKSET

Alaikäisten turvallisuuden edistämiseksi opiskelijaksi ottamiseen tulee rajoituksia vuoden 2012 alusta. Rajoitukset koskevat muun
muassa opettajankoulutusta. Opiskelijaksi otettavan on terveydentilaltaan ja toimintakyvyltään oltava kykenevä opintoihin liittyviin
käytännön tehtäviin tai harjoitteluun. Terveydentilaan tai toimintakykyyn liittyvä rajoitus ei ole este opiskelijaksi ottamiselle, jos sen
vaikutukset voidaan kohtuullisin toimin, esimerkiksi erityisjärjestelyin, poistaa. Tarkoituksena ei ole muutenkaan asettaa tarpeettomia
esteitä vammaisten tai muista fyysisistä tai psyykkisistä rajoitteista kärsivien henkilöiden koulutukseen pääsylle. Rajoituksia sovelle-
taan vain niissä tilanteissa, joissa on selvää, ettei hakija voi terveydentilaansa tai toimintakykyynsä liittyvästä syystä osallistua koulu-
tukseen. Myös oppilaitoksen tekemä aiempi opiskeluoikeuden peruuttaminen voi olla este opiskelijaksi ottamiselle. Tämän vuoksi
opiskelijaksi hakevan tulee ilmoittaa yliopistolle tällaisesta päätöksestä jo hakuvaiheessa.

Opiskelija voidaan tietyissä hyvin rajoitetuissa tapauksissa velvoittaa esittämään todistus huumausainetestistä. Tämä tulee lähinnä
kyseeseen tilanteissa, joissa testaaminen on välttämätöntä opiskelijan toimintakyvyn selvittämiseksi ja tiettyjen laissa yksityiskohtai-
sesti määriteltyjen lisäehtojen täyttyessä.

Vuonna 2012 tai myöhemmin opiskelijaksi hyväksytyltä opiskelijalta voidaan opiskelukyvyn arviointia varten pyytää myös otetta
rikosrekisteristä. Otetta voidaan pyytää vain niiltä opiskelijoilta, joiden opintoihin liittyvä harjoittelu tai muut tehtävät edellyttävät ala-
ikäisten parissa työskentelyä, ja sitä pyydetään ennen harjoittelun tai tehtävien alkamista. Alaikäisten turvallisuuden edistämiseksi on
tarpeen tietää, ettei harjoitteluun menevällä opiskelijalla ole rikosrekisterimerkintää tietyistä vakavista rikoksista (seksuaalirikokset,
tahalliset henkirikokset, törkeä pahoinpitely, törkeä ryöstö ja huumausainerikokset).


